
DECRETO

De conformidad con lo establecido en los artº 127 de La Ley 1/2003 de 3 de marzo de 
Administración Local de La Rioja y 80 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y 
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por el presente

HE RESUELTO:

Convocar SESIÓN EXTRAORDINARIA a celebrar por el PLENO de este Ayuntamiento el 
día 20 de marzo de 2024 a las 20:30 horas en el Salón de Sesiones de este Ayuntamiento, y con el 
siguiente 

ORDEN DEL DÍA:

1. APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 
AYUDA A DOMICILIO

Firmado electrónicamente en Alfaro. Alcaldesa. María Yolanda Preciado Moreno.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 4df921b33ef3469aa976720bdcf933a8001

Url de validación https://www.aytoalfaro.eu/ABSIS/IDI/ARX/IDiARXABSAWeb/ASP/verificadorfirma.asp

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2024/302 - Fecha Resolución: 15/03/2024

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
ar

ía
 Y

o
la

n
d

a 
P

re
ci

ad
o

M
o

re
n

o
15

/0
3/

20
24

A
lc

al
d

es
a

https://www.aytoalfaro.eu/ABSIS/IDI/ARX/IDiARXABSAWeb/ASP/verificadorfirma.asp

		2024-03-15T13:35:07+0100
	SELLO AYUNTAMIENTO DE ALFARO




